
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 597/2020/37 MIROSLAV POSPÍCHAL 

Zámecké nám. č. p. 47/5, 40502  
Děčín 2 
 
IČO: 70906386 
DIČ: CZ7602012407 

  
Vyřizuje: Tenkrát Milan 
Telefon: 412593402 
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz 
  
Děčín: 11.03.2020 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
- pokácení a likvidaci stromů a keřů v areálu Mateřské školy Děčín XXXII,                             
ul. K. H. Borovského 336, dle Vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této 
objednávky. 
 
Při fakturaci musí být na faktuře uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P20V00000112. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka:  

 

Lhůta dodání: 16.03.2020 – 31.03.2020 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 76 714,00 Kč 

 
 
 
 
 
Ing. Martin Kříž Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 


